AKADEMIA E SHKENCAVE

DEKLARATE MBI PRANIMIN
E KUSHTEVE TE KONKURRIMIT'

Uné i/e nénshkruari/a , me

vullnetin tim té ploté deklaroj se pranoj kushtet e konkurrimit té
pérshkruara né Rregulloren “Pér themelimin e ¢mimeve vjetore shkencore
kombétare té Akademisé sé Shkencave té Shqipérisé pér ményrén e organizimit
té konkurseve pér kriteret e zgjedhjes sé fituesve dhe ményrén e shpalljes sé tyre”

(aprovuar me Urdhrinnr. 11, daté 6 tetor 2016).

Firma Data

'E vlefshme vetém bashkangjitur kérkesés pér konkurim
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